

Årsredovisning

för

Hanafi Invest AB

Org.nr. 559180-6681

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Donna Hanafi, Verkställande direktör

2025-07-27

Styrelsen och verkställande direktören för Hanafi Invest AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom innovation, teknik och digital transformation för nystartade teknikbolag och större industribolag.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 154	391 691	377 875	120 278	1 213 045
Resultat efter finansiella poster	-70 833	190 997	161 537	-286 158	259 405
Soliditet (%)	93,98	76,78	81,53	84,00	61,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under året till följd av en temporär nedväxling av försäljnings- och projektaktiviteter, kopplat till

att bolagets anställda under året varit delvis engagerade i andra verksamheter. Dessa externa engagemang är strategiska

till sin natur, och bolaget förväntar sig att de kan generera positiva effekter och synergier inom två till fem år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	433 013	105 198	588 211
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	105 198	-105 198	0
Årets resultat	0	0	-4 549	-4 549
Belopp vid årets utgång	50 000	538 211	-4 549	583 662

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	538 211
Årets resultat	-4 549
Summa	533 662

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	533 662
Summa	533 662

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 154	391 691
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 154	391 691
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-44 414	-80 883
Personalkostnader		-32 153	-122 003
Summa rörelsekostnader		-76 567	-202 885
Rörelseresultat		-72 413	188 805
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 580	2 192
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		1 580	2 192
Resultat efter finansiella poster		-70 833	190 997
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		66 284	-53 029
Summa bokslutsdispositioner		66 284	-53 029
Resultat före skatt		-4 549	137 968
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-32 770
Årets resultat		-4 549	105 198

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	200 000	160 000
Andra långfristiga fordringar	3	100 000	140 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		300 000	300 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		42 603	2
Summa kortfristiga fordringar		42 603	2
Kassa och bank			
Kassa och bank		291 433	550 627
Summa kassa och bank		291 433	550 627
Summa omsättningstillgångar		334 036	550 629
SUMMA TILLGÅNGAR		634 036	850 629

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		538 211	433 013
Årets resultat		-4 549	105 198
Summa fritt eget kapital		533 662	538 211
Summa eget kapital		583 662	588 211
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		15 411	81 695
Summa obeskattade reserver		15 411	81 695
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		32 770	32 770
Övriga skulder		2 193	147 953
Summa kortfristiga skulder		34 963	180 723
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		634 036	850 629

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 000	60 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	40 000	
Utgående anskaffningsvärden	200 000	60 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	200 000	60 000

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-40 000	
Utgående anskaffningsvärden	100 000	140 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	100 000	140 000

Underskrifter av årsredovisning

Stockholm2025-06-30

Donna Hanafi
Styrelseledamot, Verkställande direktör